
Stránka 1 z 3 

 

 

Dodatek č. 3 

k nájemní smlouvě č. S 20 618/2013-OST uzavřené mezi: 

1. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Sídlo  : Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČ  : 70 99 42 34 

DIČ  : CZ 70 99 42 34 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 

vložka 48384, den zápisu 1. 4. 2003 

Zastoupená  : Bc. Jiřím Svobodou, MBA generálním ředitelem 

Bankovní spojení  : Česká národní banka 

Číslo účtu   : 14606011/0710 

(dále jen „pronajímatel“) 

a 

2. PDV RAILWAY a. s. 

Sídlo  : Ústí nad Labem, Blahoslavova 937/62, PSČ 400 01 

IČ   : 22 79 25 97 

DIČ   : CZ 22 79 25 97 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl B, vložka 2254, den zápisu 5. 4. 2012 

Zastoupená  : Janem Franzem, ředitelem společnosti a členem představenstva 

Bankovní spojeni  : Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

Číslo účtu  : 107-2034580217/0100 

(dále jen „nájemce“) 

Text Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. S 20 618/2013-OST  se nahrazuje dle níže 
uvedeného: 

I. 
Úvodní ustanovení  

 
Na základě požadavku Státního fondu dopravní infrastruktury týkajícího se změny 

poskytování dotační zdrojů do zajištění provozuschopnosti pronajatých regionálních drah 
Sokolov – Kraslice č. 145 a Trutnov hlavní nádraží – Svoboda nad Úpou č. 045 se smluvní strany 
dohodly na tomto dodatku č. 3 k nájemní smlouvě. 

 
 

II. 
Předmět dodatku 

Změna nájemní smlouvy č. S 20 618/2013-OST dle níže uvedeného s tím, že se nahrazují 
články II, III a IV dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. S 20 618/2013-OST: 

1. V článku V. (Práva a povinnosti smluvních stran), oddílu A. Práva a povinnosti 

smluvních stran se vkládají následující nové body: 

 
25. Nájemce je povinen vždy do 15. dubna každého roku předložit pronajímateli k 
odsouhlasení plán oprav a údržby regionální trati pro následující rok včetně 
předpokládaných nákladů. Plán se zasílá na generální ředitelství SŽDC Odbor 
provozuschopnosti. 



Stránka 2 z 3 

 

 
 

26. Nájemce bude zadávat veškeré odsouhlasené akce v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Nevztahuje se na 
akce, které může provést nájemce vlastními zaměstnanci. 

27. Nájemce bude pronajímateli měsíčně zasílat předávací protokoly a soupisy 
provedených prací oprav a údržby ke schválení na Úsek provozu infrastruktury 
Oblastního ředitelství Ústí nad Labem a Hradec Králové. Na základě oblastním 
ředitelstvím schválených předávacích protokolů bude měsíčně zasílat k vyúčtování 
daňový doklad, včetně předávacích protokolů a soupisu prací na organizační 
jednotku pronajímatele Centrum sdílených služeb, nejpozději však do konce 
listopadu (pro čerpání prostředků v daném roce). 

28. Text přílohy 2 se nahrazuje dle níže uvedeného: 
  

 
Aktualizace kontaktních osob – přílohy 2 

Pověření zaměstnanci k jednání: 
 
Za pronajímatele: 

1. Ing. Bohuslav Stečínský  SŽDC s. o., ředitel Odboru provozuschopnosti O15 
Generálního ředitelství 

2. Ing. Miloš Procházka  SŽDC s. o., vedoucí oddělení kontrolingu odboru  
ekonomiky a kontrolingu O2 

3. Ing. Lubor Hrubeš  SŽDC s. o., ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 
4. Ing. Josef Kalivoda  SŽDC s. o., ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 
5. Mgr. Aleš Majer  SŽDC s. o., vedoucí oddělení interoperability  

odboru strategie O26 
6. Ing. Tomáš Nekola, MBA SŽDC s. o., systémový specialista odboru strategie O26 
7. Ing. Jakub Dufek  SŽDC s. o., systémový specialista odboru strategie O26 

 
Za nájemce: 

1. Jan Franz   PDV Railway a. s., ředitel společnosti a člen 
představenstva 

2. Richard Šeda   PDV Railway a. s., vedoucí střediska 

III. 
Doba plnění 

Smluvní strany se dohodly na zahájení plnění povinností dohodnutých tímto dodatkem od 1. 12. 
2018. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání uvedené nájemní smlouvy zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není 

uzavírán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží dvě a nájemce 

jedno vyhotovení. 



Stránka 3 z 3 

 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
 
V Praze dne …………………        V Ústí nad Labem dne ………………. 
Pronajímatel:            Nájemce: 
 
 
……………………………….          ………………………………………. 
Bc. Jiří Svoboda, MBA           Jan Franz 
generální ředitel            ředitel společnosti a člen představenstva 
 
 
          
         

 


